
CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 1 of 3

TT

ABILIO DE SOUSA MARTINS NETO

CÁSSIO MURILO MOREIRA SOUSA

CLAUDIOMIRO DE PINHO

DANIEL DE MATOS DANTAS

EDUARDO MARTINS DO NASCIMENTO JÚNIOR

ELANE ROCHA DA SILVA FERRAZ

ELIANA BARBOSA REIS

FELIPE SOCORRO RODRIGUES PEREIRA

Servidor

REQUISITADO DO ESTADO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DO
MUNICÍPIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

Cargo

2019

2018

2019

2019

2019

2019

2019

2018

Exercicio Periodo Unico

09/07/2019 a
26/07/2019

15/02/2019 a
01/03/2019

20/02/2019 a
01/03/2019

08/04/2019 a
12/04/2019

14/02/2019 a
23/02/2019

05/08/2019 a
19/08/2019

10/09/2018 a
29/09/2018

Periodo
1parcela

01/07/2019 a
14/07/2019

09/12/2019 a
20/12/2019

16/10/2019 a
30/10/2019

10/06/2019 a
19/06/2019

03/06/2019 a
11/06/2019

01/10/2019 a
10/10/2019

21/10/2019 a
04/11/2019

10/12/2018 a
19/12/2018

Periodo
2parcela

01/10/2019 a
07/10/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

03/12/2019 a
18/12/2019

10/12/2019 a
19/12/2019

Periodo
3parcela

01/2019Data Ref:

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam
deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 2 of 3

GUSTAVO SOARES DE MELO

HEITOR HELUY FILHO

IÚRI DE SOUSA FURTADO

JÉSSIKA ALVES DA SILVA

JOSÉ BARROS DE OLIVEIRA JÚNIOR

JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA SIQUEIRA

JOYCE KELL DE AMORIM VELOSO

Servidor

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR COMISSIONADO

ANALISTA JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

SERVIDOR REMOVIDO PARA
ESTE TRIBUNAL

Cargo

2016

2017

2018

2019

2018

2019

2019

2019

2019

Exercicio Periodo Unico

09/12/2016 a
19/12/2016
11/12/2017 a
20/12/2017
20/03/2019 a
29/03/2019

11/03/2019 a
25/03/2019

25/04/2019 a
30/04/2019

11/03/2019 a
22/03/2019

22/01/2019 a
31/01/2019

22/04/2019 a
30/04/2019

Periodo
1parcela

10/07/2017 a
28/07/2017
14/05/2018 a
23/05/2018
13/05/2019 a
22/05/2019

01/12/2019 a
15/12/2019

30/09/2019 a
09/10/2019

04/11/2019 a
14/11/2019

25/06/2019 a
12/07/2019

05/08/2019 a
24/08/2019

23/09/2019 a
13/10/2019

Periodo
2parcela

12/08/2019 a
21/08/2019

04/11/2019 a
13/11/2019

02/12/2019 a
14/12/2019

Periodo
3parcela



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Page 3 of 3

LEONARDO FERNANDES PINHEIRO

LUÍS LOPES TEIXEIRA

MARIA GABRIELA LANDIVAR DE FIGUEIREDO

MARINA LOPES FERREIRA MOTA

ROGÉRIO MARTINS MELO

ROSEMARY ROCHA ARAÚJO

RUBENS RIBEIRO DE CARVALHO

VINICIUS MUNIZ SILVA DE JESUS

Servidor

TÉCNICO JUDICIÁRIO

REQUISITADO DA UNIÃO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

TÉCNICO JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

ANALISTA JUDICIÁRIO

Cargo

2019

2019

2018

2019

2018

2019

2018

2018

Exercicio

07/01/2019 a
05/02/2019

Periodo Unico

07/03/2019 a
16/03/2019

11/02/2019 a
20/02/2019

Periodo
1parcela

25/09/2019 a
04/10/2019

31/07/2019 a
09/08/2019

11/03/2019 a
20/03/2019

19/11/2019 a
01/12/2019

Periodo
2parcela

09/12/2019 a
18/12/2019

21/10/2019 a
30/10/2019

16/10/2019 a
25/10/2019

01/07/2019 a
10/07/2019

07/01/2019 a
16/01/2019

22/04/2019 a
03/05/2019

Periodo
3parcela


