

CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Face delegação de competência, objeto da Portaria GP nº 2/2016, com a redação dada pela Portaria GP nº 679/2016, ficam deferidos os pedidos de concessão e parcelamento de férias aos seguintes servidores:

Data Ref: 01/2019

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
ABILIO DE SOUSA MARTINS NETO	REQUISITADO DO ESTADO	2019			01/07/2019 a 14/07/2019	01/10/2019 a 07/10/2019
CÁSSIO MURILO MOREIRA SOUSA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018		09/07/2019 a 26/07/2019	09/12/2019 a 20/12/2019	
CLAUDIOMIRO DE PINHO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019		15/02/2019 a 01/03/2019	16/10/2019 a 30/10/2019	
DANIEL DE MATOS DANTAS	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019		20/02/2019 a 01/03/2019	10/06/2019 a 19/06/2019	04/11/2019 a 13/11/2019
EDUARDO MARTINS DO NASCIMENTO JÚNIOR	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019		08/04/2019 a 12/04/2019	03/06/2019 a 11/06/2019	03/12/2019 a 18/12/2019
ELANE ROCHA DA SILVA FERRAZ	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019		14/02/2019 a 23/02/2019	01/10/2019 a 10/10/2019	10/12/2019 a 19/12/2019
ELIANA BARBOSA REIS	REQUISITADO DO MUNICÍPIO	2019		05/08/2019 a 19/08/2019	21/10/2019 a 04/11/2019	
FELIPE SOCORRO RODRIGUES PEREIRA	SERVIDOR REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	2018		10/09/2018 a 29/09/2018	10/12/2018 a 19/12/2018	



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
GUSTAVO SOARES DE MELO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2016		09/12/2016 a 19/12/2016	10/07/2017 a 28/07/2017	
		2017		11/12/2017 a 20/12/2017	14/05/2018 a 23/05/2018	
		2018		20/03/2019 a 29/03/2019	13/05/2019 a 22/05/2019	12/08/2019 a 21/08/2019
HEITOR HELUY FILHO	SERVIDOR COMISSIONADO	2019		11/03/2019 a 25/03/2019	01/12/2019 a 15/12/2019	
IÚRI DE SOUSA FURTADO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018			30/09/2019 a 09/10/2019	04/11/2019 a 13/11/2019
JÉSSIKA ALVES DA SILVA	SERVIDOR REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	2019		25/04/2019 a 30/04/2019	04/11/2019 a 14/11/2019	02/12/2019 a 14/12/2019
JOSÉ BARROS DE OLIVEIRA JÚNIOR	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019		11/03/2019 a 22/03/2019	25/06/2019 a 12/07/2019	
JOSÉ RAIMUNDO PEREIRA SIQUEIRA	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019		22/01/2019 a 31/01/2019	05/08/2019 a 24/08/2019	
JOYCE KELL DE AMORIM VELOSO	SERVIDOR REMOVIDO PARA ESTE TRIBUNAL	2019		22/04/2019 a 30/04/2019	23/09/2019 a 13/10/2019	



CONCESSÃO E PARCELAMENTO DE FÉRIAS

Servidor	Cargo	Exercicio	Periodo Unico	Periodo 1parcela	Periodo 2parcela	Periodo 3parcela
LEONARDO FERNANDES PINHEIRO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019			25/09/2019 a 04/10/2019	09/12/2019 a 18/12/2019
LUÍS LOPES TEIXEIRA	REQUISITADO DA UNIÃO	2019	07/01/2019 a 05/02/2019			
MARIA GABRIELA LANDIVAR DE FIGUEIREDO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018		07/03/2019 a 16/03/2019	31/07/2019 a 09/08/2019	21/10/2019 a 30/10/2019
MARINA LOPES FERREIRA MOTA	ANALISTA JUDICIÁRIO	2019		11/02/2019 a 20/02/2019	11/03/2019 a 20/03/2019	16/10/2019 a 25/10/2019
ROGÉRIO MARTINS MELO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2018				01/07/2019 a 10/07/2019
ROSEMARY ROCHA ARAÚJO	TÉCNICO JUDICIÁRIO	2019			19/11/2019 a 01/12/2019	
RUBENS RIBEIRO DE CARVALHO	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018				07/01/2019 a 16/01/2019
VINICIUS MUNIZ SILVA DE JESUS	ANALISTA JUDICIÁRIO	2018				22/04/2019 a 03/05/2019